

# 金川县河东乡结木村嘎尖草坪旅游道路提升改造项目

## 评审情况表

项目编号：N5132262024000010

2024-03-27

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案 (46.00分)	质量承诺及保证措施 (24.00分)	工期 (7.00分)	履约能力 (8.00分)	售后服务方案 (15.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川永创盛业建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和技术能力。"不通过，专家组组长评审意见：未提供项目经理公路水运工程的安全生产考核证明(B证)，不符合磋商文件资格要求5.3.2.1条要求。	否	/	/	/	/	/	/	
2	四川欣衡科技有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组组长评审意见：未附已标价工程量清单，不符合磋商文件2.4.5条和3.4.3条要求。	否	/	/	/	/	/	/	
3	四川同达建设有限公司	是	是	/	否	39.8333	24.0000	4.0000	4.0000	11.0000	82.83	

4	四川九歌佳业建筑工程有限公司	是	是	/	否	40.6667	24.0000	7.0000	0.0000	10.0000	81.67	第一成交候选人： 中诚恒诺建设有限公司； 报价金额： 2,862,198.00（贰佰捌拾陆万贰仟壹佰玖拾捌元整）。
5	中诚恒诺建设有限公司	是	是	/	否	40.5000	24.0000	7.0000	8.0000	15.0000	94.50	第二成交候选人： 四川省智慧城市更新建设集团有限公司； 报价金额： 2,862,198.00（贰佰捌拾陆万贰仟壹佰玖拾捌元整）。  第三成交候选人： 四川通达建设有限公司； 报价金额： 2,862,198.00（贰佰捌拾陆万贰仟壹佰玖拾捌元整）。
6	四川将之顺建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组评审意见：未附已标价工程量清单，不符合磋商文件2.4.5条和3.4.3条要求。	否	/	/	/	/	/	/	
7	陕西悦建设工程有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组评审意见：已标价工程量清单扉页无本单位造价人员签字并盖专用章，不符合磋商文件2.4.5条要求。	否	/	/	/	/	/	/	

8	四川省智慧城市更新建设集团有限公司	是	是	/	否	41.0000	24.0000	7.0000	8.0000	14.0000	94.00
---	-------------------	---	---	---	---	---------	---------	--------	--------	---------	-------